СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАРКОВО

РЕШЕНИЕ

 (XXXVI сессия II созыва)

от 15 .05.2012 г.               № 82                                             с.Марково

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов сельского

поселения Марково от 20 апреля

2012 г. № 80 «Об утверждении

правил санитарного содержания и

благоустройства сельского

поселения Марково Анадырского

муниципального района

Чукотского автономного округа»

  Рассмотрев протест Прокурора Анадырского района от 26.04.2012 г.

№ 14-177в-12 на Правила санитарного содержания и благоустройства

сельского поселения Марково утвержденные решением Совета депутатов

сельского поселения Марково от 20.04.2012 г. № 80,

Совет депутатов сельского поселения Марково

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила санитарного содержания и

благоустройства сельского поселения Марково Анадырского

муниципального района Чукотского автономного округа утвержденные

решением Совета депутатов сельского поселения Марково от 24.04.2012 г. №

80 следующие изменения:

1.1 В пункте 7.1 слова « сносу за счет средств владельца» заменить

словами «сносу за счет средств собственника, в случае признания жилого

дома аварийным и не подлежащим ремонту»;

1.2 в пункте 9.8 слова «осуществляют органы местного

самоуправления» заменить словами «осуществляет Администрация

сельского поселения»;

1.3 Пункт 16.1 слова «Совет депутатов поселения» исключить.

1.4 Часть 1 дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.5 Работа, связанная с благоустройством сельского поселения проводится

по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.»

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Направить настоящее решение прокурору Анадырского района для

сведения.

Глава сельского поселения

Марково                                                                                     Р.Э. Гунченко